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תת"ע 7586/04/15 – מדינת ישראל נגד גדיר נהאד
בית משפט השלום לתעבורה בעכו

תת"ע 7586-04-15 מדינת ישראל נ' גדיר נהאד

השופט אבישי קאופמן בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

גדיר נהאד
הנאשמים

גזר דין

וזאת לאחר תיקון כתב האישום נהיגה תחת השפעת אלכוהול,  הנאשם שלפניי הורשע, על פי הודאתו, בעבירה של 
לעומת העבירה המקורית שייחסה לו נהיגה בשכרות.

וכן פסילת רשיון לתקופה שבין שלושה לתשעה חודשים,  ב"כ הצדדים הגיעו להסדר חלקי לפיו על הנאשם תוטל 
מאסר מותנה, פסילת מותנית, קנס והתחייבות כספית.

המאשימה לא הרחיבה בטיעוניה מעבר להצגת ההסדר ואילו הסנגור טען כי יש להסתפק בענישה לפי הרף התחתון לפי
המוסכם. דהיינו פסילת רשיון לשלושה חודשים בלבד, שהיא הפסילה המינימלית לעבירה דנן לפי החוק. הסנגור הצביע
על כשלים בחומר הראיות אשר הביאו לתיקון כתב האישום, פירט את מצבו של הנאשם והציג פסיקה התומכת בעמדה

לפיה יש להסתפק בעונש זה.

המשפט בבתי  יותר  ומחמירים  אחרים  רבים  דין  פסקי  גם  קיימים  אולם  רבים,  דין  פסקי  הגיש  הסנגור  אמנם  כי  אציין 
את משקפים  אשר  אוהד,  השופטת  כב'  של  ככולם  רובם  הינם  המחוזי  המשפט  מבית  שהוצגו  הדין  ופסקי  לתעבורה 

בארץ. המחוזיים  המשפט  בתי  כל  עמדת  את  דווקא  לאו  אך  בסוגיה,  העקבית  עמדתה 

העונש המינימלי בגין עבירה זו, כמו בגין כל עבירה, אינו בהכרח העונש המקובל או עונש מוצא, וכשמו כן הוא - מתאים
למקרים הקלים ביותר. העונש הראוי בגין העבירה בה הורשע הנאשם מתחיל בשלושה חודשי פסילה, אך יכול להגיע גם

לתקופה ארוכה בהרבה, אשר לא אחת תהיה בת קרוב לשנה של פסילת רשיון.
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במקרה דנן לא הציגה המאשימה דבר לחומרה ולא הוגש אף גליון הרשעות, כאשר הסנגור טוען ש"עברו חיובי יחסית
גליון בפניי  הוצג  אולם משלא  לחלוטין,  נקי  לטעון שעברו  רצה  לא  שכן  יושרה,  מתוך  זו  העיר הערה  הסנגור  לוותק". 

ההרשעות, זאת נקודת ההנחה שלי.

בנסיבות אלה, כאשר אין כל טיעון לחומרה, וכאשר לצד הפסילה מקבל על עצמו הנאשם גם עונש של מאסר מותנה,
סבורני כי אכן זה המקום להסתפק בפסילה לתקופה המינימלית, הגם שלא יהיה זה בהכרח העונש הראוי בכל מקרה

של הרשעה בעבירה זאת.

אשר על כן, אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

מאסר על תנאי בן חודשיים, למשך שנתיים, לבל יעבור בתקופה הנ"ל עבירה של נהיגה תחת השפעת אלכוהול, נהיגה
בשכרות או עבירה של נהיגה בזמן פסילה.

           

אני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים.

מתקופת הפסילה יש לנכות את חודש ימי הפסילה המנהלית.

לריצוי הפסילה, יפקיד הנאשם את רשיונו במזכירות בית המשפט בעכו לא יאוחר מיום 19.9 בשעות

הקבלה. הפסילה בפועל מהמועד הנ"ל, אולם תמנה רק מיום הפקדת הרשיון בפועל. אם יופקד

הרישיון לפני התאריך הנ"ל, תיכנס הפסילה לתוקף ותמנה מיום ההפקדה.

אני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים וזאת על תנאי למשך שנתיים לבל
לפקודת השניה  בתוספת  או  הראשונה  בתוספת  המפורטות  העבירות  אחת  או  זה  בתיק  הורשע  בה  עבירה  יעבור 

התעבורה.

אני דן את הנאשם לתשלום קנס בסך 1,200 ש"ח או 6 ימי מאסר שישא בנוסף לכל מאסר אחר שהוטל עליו.

הקנס ישולם ב- 4 תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל מתאריך 10.10

הנאשם יפנה למזכירות בשעות הקבלה, לשם קבלת שוברי תשלום.

אני מורה לנאשם לחתום על התחייבות כספית על סך 2,500 ₪ להמנע מלבצע עבירות בהן הורשע
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בתיק זה שנתיים מהיום.

הנאשם יחתום על ההתחייבות בתוך עשרה ימים, ואם לא יעשה כן ייאסר למשך שבעה ימים.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי בחיפה.

ניתן היום, 6 בספטמבר06 ספטמבר 2016, במעמד הנאשם, בא-כוחו עו"ד אסדי וב"כ המאשימה עו"ד עוידה.
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